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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 
 
 

     “Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.”  JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

 Esnek üretim altyapısı ve çeşitlendirilmiş ürün portföyü ile desteklenen karlılığının 2024 yılında daralan marjlar ve satış 
hacmine rağmen sürdürülmesi, 

 Devam eden yatırımların üretim kapasitesini artırması ve ürün portföyünü genişletmesiyle birlikte, gelecekteki büyümenin, 
operasyonel esnekliğin ve rekabet gücünün desteklenmesi, 

 Bilançonun dayanıklılığını destekleyen ve olası operasyonel veya finansal dalgalanmalara karşı bir tampon görevi gören 
güçlü öz sermaye tabanı, 

 Şirketin varlık kalitesine olumlu katkıda bulunan düşük riskli müşteri profilinden kaynaklanan güçlü tahsilat performansı, 
 Sektörde uzun yıllara dayanan deneyime dayalı marka itibarı, 
 Kurumsal yönetim ilkelerinin kapsamlı uygulanması, 
 2024 mali yılında gelir ve FAVÖK üretiminde düşüş, 
 Borçlanma yoluyla finanse edilen yatırım harcamaları nedeniyle baskılanan finansal kaldıraç ve karşılama metrikleri ve bu 

baskının 2025 yılında da devam edeceği beklentisi, 
 Mevsimsellik etkisi ve iş modeli nedeniyle uzun nakit döngüsünün verimlilik göstergelerini baskılaması,  
 Küresel çapta yumuşak inişe yönelik aksiyonlar önem kazanırken, küresel ticareti olumsuz etkileyebilecek kararların önemli 

bir belirsizlik yaratması, 
 

 
Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Tukaş Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.” nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating 
Notu ‘AA (tr)’ seviyesinden ‘AA- (tr)’ seviyesine revize edilmiş olup, diğer notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  

 
 

     Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu :    AA- (tr) / (Stabil Görünüm)  

     Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu :    J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu :    BB / (Stabil Görünüm) 

     Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu :    BB / (Stabil Görünüm)  

 
 
NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 
gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 
 

Saygılarımızla, 
JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
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